

证券代码:603261 证券简称:立航科技

成都立航科技股份有限公司

2024 年 第 一 季 度 报 告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
除特别说明外,公司董事、监事及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
本报告涉及的未来计划、经营计划、发展战略等不构成公司对投资者的实质承诺,投资者请勿据此进行投资决策,因筹划、实施不当而导致的风险,由投资者自行负责。
本报告涉及的未来计划、经营计划、发展战略等不构成公司对投资者的实质承诺,投资者请勿据此进行投资决策,因筹划、实施不当而导致的风险,由投资者自行负责。
本报告涉及的未来计划、经营计划、发展战略等不构成公司对投资者的实质承诺,投资者请勿据此进行投资决策,因筹划、实施不当而导致的风险,由投资者自行负责。

单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	40,600,620.17	26.47	146,771,603.76	16.08
归属于上市公司股东的净利润	-9,702,186.44	-1,174.38	-33,360,139.20	-1,913.37
归属于上市公司股东的非经常性损益	-50,116,190.62	不适用	-36,381,073.94	-6,201.86
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-62,902,262.36	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.13	-1,400.00	-0.44	-2,300.00
稀释每股收益(元/股)	-0.13	-1,400.00	-0.44	-2,300.00
加权平均净资产收益率(%)	-1.21	减少1.21个百分点	-4.13	减少4.4个百分点
总资产	1,136,100,366.69		1,062,280,464.98	4.02
归属于上市公司股东的所有者权益	762,489,777.61		816,492,154.08	-4.12

注:1、非经常性损益明细项目见本报告“非经常性损益明细项目”部分。
2、本报告涉及的未来计划、经营计划、发展战略等不构成公司对投资者的实质承诺,投资者请勿据此进行投资决策,因筹划、实施不当而导致的风险,由投资者自行负责。

单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
非经常性损益明细项目	本期金额	年初至报告期末金额
非流动资产处置损益,包括固定资产减值准备转销的部分	-18,390.33	-18,390.33
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助	492,617.64	3,691,460.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-18,390.33	-18,390.33
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-18,390.33	-18,390.33
合计	455,826.68	3,652,679.31

注:1、非经常性损益明细项目见本报告“非经常性损益明细项目”部分。
2、本报告涉及的未来计划、经营计划、发展战略等不构成公司对投资者的实质承诺,投资者请勿据此进行投资决策,因筹划、实施不当而导致的风险,由投资者自行负责。

单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	40,600,620.17	146,771,603.76
归属于上市公司股东的净利润	-9,702,186.44	-33,360,139.20
归属于上市公司股东的非经常性损益	-50,116,190.62	-36,381,073.94
经营活动产生的现金流量净额	不适用	-62,902,262.36
基本每股收益(元/股)	-0.13	-0.44
稀释每股收益(元/股)	-0.13	-0.44
加权平均净资产收益率(%)	-1.21	-4.13
总资产	1,136,100,366.69	1,062,280,464.98
归属于上市公司股东的所有者权益	762,489,777.61	816,492,154.08

注:1、非经常性损益明细项目见本报告“非经常性损益明细项目”部分。
2、本报告涉及的未来计划、经营计划、发展战略等不构成公司对投资者的实质承诺,投资者请勿据此进行投资决策,因筹划、实施不当而导致的风险,由投资者自行负责。

证券代码:002923 证券简称:润都股份 公告编号:2024-049

珠海润都制药股份有限公司

2024 年 第 一 季 度 报 告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
除特别说明外,公司董事、监事、高级管理人员保证本报告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
本报告涉及的未来计划、经营计划、发展战略等不构成公司对投资者的实质承诺,投资者请勿据此进行投资决策,因筹划、实施不当而导致的风险,由投资者自行负责。

单位:元

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	279,820,743.98	-3.40%	876,987,074.94	-7.23%
归属于上市公司股东的净利润	-420,380.51	83.19%	37,100,312.30	-43.29%
归属于上市公司股东的非经常性损益	-6,267,416.07	34.36%	26,121,222.82	-6.43%
经营活动产生的现金流量净额	—	—	107,416,950.51	16.40%
基本每股收益(元/股)	0.00	0.01	0.11	-0.00%
稀释每股收益(元/股)	0.00	0.01	0.11	-0.00%
加权平均净资产收益率	-0.06%	1.28%	2.18%	-0.24%
总资产	2,105,466,588.52		2,227,773,648.08	-2.79%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,140,403,067.61		1,179,150,469.20	-3.21%

注:1、非经常性损益明细项目见本报告“非经常性损益明细项目”部分。
2、本报告涉及的未来计划、经营计划、发展战略等不构成公司对投资者的实质承诺,投资者请勿据此进行投资决策,因筹划、实施不当而导致的风险,由投资者自行负责。

单位:元

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非经常性损益明细项目	-6,267,416.07	-397,381.74	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助	6,267,416.07	13,071,076.41	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	3,260.72	86,712.09	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-349,732.24	-202,422.65	
合计	632,642.27	11,659,289.97	—

注:1、非经常性损益明细项目见本报告“非经常性损益明细项目”部分。
2、本报告涉及的未来计划、经营计划、发展战略等不构成公司对投资者的实质承诺,投资者请勿据此进行投资决策,因筹划、实施不当而导致的风险,由投资者自行负责。

单位:元

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
营业收入	279,820,743.98	876,987,074.94	
归属于上市公司股东的净利润	-420,380.51	37,100,312.30	
归属于上市公司股东的非经常性损益	-6,267,416.07	26,121,222.82	
经营活动产生的现金流量净额	—	107,416,950.51	
基本每股收益(元/股)	0.00	0.11	
稀释每股收益(元/股)	0.00	0.11	
加权平均净资产收益率	-0.06%	2.18%	
总资产	2,105,466,588.52	2,227,773,648.08	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,140,403,067.61	1,179,150,469.20	

注:1、非经常性损益明细项目见本报告“非经常性损益明细项目”部分。
2、本报告涉及的未来计划、经营计划、发展战略等不构成公司对投资者的实质承诺,投资者请勿据此进行投资决策,因筹划、实施不当而导致的风险,由投资者自行负责。

单位:股

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	40,600,620.17	146,771,603.76
归属于上市公司股东的净利润	-9,702,186.44	-33,360,139.20
归属于上市公司股东的非经常性损益	-50,116,190.62	-36,381,073.94
经营活动产生的现金流量净额	不适用	-62,902,262.36
基本每股收益(元/股)	-0.13	-0.44
稀释每股收益(元/股)	-0.13	-0.44
加权平均净资产收益率(%)	-1.21	-4.13
总资产	1,136,100,366.69	1,062,280,464.98
归属于上市公司股东的所有者权益	762,489,777.61	816,492,154.08

注:1、非经常性损益明细项目见本报告“非经常性损益明细项目”部分。
2、本报告涉及的未来计划、经营计划、发展战略等不构成公司对投资者的实质承诺,投资者请勿据此进行投资决策,因筹划、实施不当而导致的风险,由投资者自行负责。

单位:股

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	40,600,620.17	146,771,603.76
归属于上市公司股东的净利润	-9,702,186.44	-33,360,139.20
归属于上市公司股东的非经常性损益	-50,116,190.62	-36,381,073.94
经营活动产生的现金流量净额	不适用	-62,902,262.36
基本每股收益(元/股)	-0.13	-0.44
稀释每股收益(元/股)	-0.13	-0.44
加权平均净资产收益率(%)	-1.21	-4.13
总资产	1,136,100,366.69	1,062,280,464.98
归属于上市公司股东的所有者权益	762,489,777.61	816,492,154.08

注:1、非经常性损益明细项目见本报告“非经常性损益明细项目”部分。
2、本报告涉及的未来计划、经营计划、发展战略等不构成公司对投资者的实质承诺,投资者请勿据此进行投资决策,因筹划、实施不当而导致的风险,由投资者自行负责。

单位:元

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非经常性损益明细项目	-6,267,416.07	-397,381.74	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助	6,267,416.07	13,071,076.41	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	3,260.72	86,712.09	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-349,732.24	-202,422.65	
合计	632,642.27	11,659,289.97	—

注:1、非经常性损益明细项目见本报告“非经常性损益明细项目”部分。
2、本报告涉及的未来计划、经营计划、发展战略等不构成公司对投资者的实质承诺,投资者请勿据此进行投资决策,因筹划、实施不当而导致的风险,由投资者自行负责。

单位:元

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
营业收入	279,820,743.98	876,987,074.94	
归属于上市公司股东的净利润	-420,380.51	37,100,312.30	
归属于上市公司股东的非经常性损益	-6,267,416.07	26,121,222.82	
经营活动产生的现金流量净额	—	107,416,950.51	
基本每股收益(元/股)	0.00	0.11	
稀释每股收益(元/股)	0.00	0.11	
加权平均净资产收益率	-0.06%	2.18%	
总资产	2,105,466,588.52	2,227,773,648.08	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,140,403,067.61	1,179,150,469.20	

注:1、非经常性损益明细项目见本报告“非经常性损益明细项目”部分。
2、本报告涉及的未来计划、经营计划、发展战略等不构成公司对投资者的实质承诺,投资者请勿据此进行投资决策,因筹划、实施不当而导致的风险,由投资者自行负责。

单位:股

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	40,600,620.17	146,771,603.76
归属于上市公司股东的净利润	-9,702,186.44	-33,360,139.20
归属于上市公司股东的非经常性损益	-50,116,190.62	-36,381,073.94
经营活动产生的现金流量净额	不适用	-62,902,262.36
基本每股收益(元/股)	-0.13	-0.44
稀释每股收益(元/股)	-0.13	-0.44
加权平均净资产收益率(%)	-1.21	-4.13
总资产	1,136,100,366.69	1,062,280,464.98
归属于上市公司股东的所有者权益	762,489,777.61	816,492,154.08

注:1、非经常性损益明细项目见本报告“非经常性损益明细项目”部分。
2、本报告涉及的未来计划、经营计划、发展战略等不构成公司对投资者的实质承诺,投资者请勿据此进行投资决策,因筹划、实施不当而导致的风险,由投资者自行负责。

单位:股

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	40,600,620.17	146,771,603.76
归属于上市公司股东的净利润	-9,702,186.44	-33,360,139.20
归属于上市公司股东的非经常性损益	-50,116,190.62	-36,381,073.94
经营活动产生的现金流量净额	不适用	-62,902,262.36
基本每股收益(元/股)	-0.13	-0.44
稀释每股收益(元/股)	-0.13	-0.44
加权平均净资产收益率(%)	-1.21	-4.13
总资产	1,136,100,366.69	1,062,280,464.98
归属于上市公司股东的所有者权益	762,489,777.61	816,492,154.08

注:1、非经常性损益明细项目见本报告“非经常性损益明细项目”部分。
2、本报告涉及的未来计划、经营计划、发展战略等不构成公司对投资者的实质承诺,投资者请勿据此进行投资决策,因筹划、实施不当而导致的风险,由投资者自行负责。

单位:股

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	40,600,620.17	146,771,603.76
归属于上市公司股东的净利润	-9,702,186.44	-33,360,139.20
归属于上市公司股东的非经常性损益	-50,116,190.62	-36,381,073.94
经营活动产生的现金流量净额	不适用	-62,902,262.36
基本每股收益(元/股)	-0.13	-0.44
稀释每股收益(元/股)	-0.13	-0.44
加权平均净资产收益率(%)	-1.21	-4.13
总资产	1,136,100,366.69	1,062,280,464.98
归属于上市公司股东的所有者权益	762,489,777.61	816,492,154.08

注:1、非经常性损益明细项目见本报告“非经常性损益明细项目”部分。
2、本报告涉及的未来计划、经营计划、发展战略等不构成公司对投资者的实质承诺,投资者请勿据此进行投资决策,因筹划、实施不当而导致的风险,由投资者自行负责。

单位:股

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	40,600,620.17	146,771,603.76
归属于上市公司股东的净利润	-9,702,186.44	-33,360,139.20
归属于上市公司股东的非经常性损益	-50,116,190.62	-36,381,073.94
经营活动产生的现金流量净额	不适用	-62,902,262.36
基本每股收益(元/股)	-0.13	-0.44
稀释每股收益(元/股)	-0.13	-0.44
加权平均净资产收益率(%)	-1.21	-4.13
总资产	1,136,100,366.69	1,062,280,464.98
归属于上市公司股东的所有者权益	762,489,777.61	816,492,154.08

注:1、非经常性损益明细项目见本报告“非经常性损益明细项目”部分。
2、本报告涉及的未来计划、经营计划、发展战略等不构成公司对投资者的实质承诺,投资者请勿据此进行投资决策,因筹划、实施不当而导致的风险,由投资者自行负责。

单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

项目	2024年1-3月	2023年1-3月
营业收入	112,136,739.69	109,401,793.08
营业成本	66,527,440.78	63,737,724.84
营业税金及附加	3,148,348.50	4,381,289.38
销售费用	5,148,348.50	4,381,289.38
管理费用	5,148,348.50	4,381,289.38
财务费用	5,148,348.50	4,381,289.38
资产减值损失	5,148,348.50	4,381,289.38
公允价值变动损益	5,148,348.50	4,381,289.38
其他收益	5,148,348.50	4,381,289.38
投资收益	5,148,348.50	4,381,289.38
营业外收入	5,148,348.50	4,381,289.38
营业外支出	5,148,348.50	4,381,289.38
利润总额	5,148,348.50	4,381,289.38
所得税费用	5,148,348.50	4,381,289.38
净利润	5,148,348.50	4,381,289.38
归属于母公司所有者的净利润	5,148,348.50	4,381,289.38
归属于少数股东的净利润	5,148,348.50	4,381,289.38
每股收益	5,148,348.50	4,381,289.38
基本每股收益	5,148,348.50	4,381,289.38
稀释每股收益	5,148,348.50	4,381,289.38
加权平均净资产收益率	5,148,348.50	4,381,289.38
总资产	5,148,348.50	4,381,289.38
归属于上市公司股东的所有者权益	5,148,348.50	4,381,289.38

注:1、非经常性损益明细项目见本报告“非经常性损益明细项目”部分。
2、本报告涉及的未来计划、经营计划、发展战略等不构成公司对投资者的实质承诺,投资者请勿据此进行投资决策,因筹划、实施不当而导致的风险,由投资者自行负责。

单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

项目	2024年1-3月	2023年1-3月
营业收入	112,136,739.69	109,401,793.08
营业成本	66,527,440.78	63,737,724.84
营业税金及附加	3,148,348.50	4,381,289.38
销售费用	5,148,348.50	4,381,289.38
管理费用	5,148,348.50	4,381,289.38
财务费用	5,148,348.50	4,381,289.38
资产减值损失	5,148,348.50	4,381,289.38
公允价值变动损益	5,148,348.50	4,381,289.38
其他收益	5,148,348.50	4,381,289.38
投资收益	5,148,348.50	4,381,289.38
营业外收入	5,148,348.50	4,381,289.38
营业外支出	5,148,348.50	4,381,289.38
利润总额	5,148,348.50	4,381,289.38
所得税费用	5,148,348.50	4,381,289.38
净利润	5,148,348.50	4,381,289.38
归属于母公司所有者的净利润	5,148,348.50	4,381,289.38
归属于少数股东的净利润	5,148,348.50	4,381,289.38
每股收益	5,148,348.50	4,381,289.38
基本每股收益	5,148,348.50	4,381,289.38
稀释每股收益	5,148,348.50	4,381,289.38
加权平均净资产收益率	5,148,348.50	4,381,289.38
总资产	5,148,348.50	4,381,289.38
归属于上市公司股东的所有者权益	5,148,348.50	4,381,289.38

注:1、非经常性损益明细项目见本报告“非经常性损益明细项目”部分。
2、本报告涉及的未来计划、经营计划、发展战略等不构成公司对投资者的实质承诺,投资者请勿据此进行投资决策,因筹划、实施不当而导致的风险,由投资者自行负责。

单位:元

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	112,136,739.69	109,401,793.08
营业成本	66,527,440.78	63,737,724.84
营业税金及附加	3,148,348.50	4,381,289.38
销售费用	5,148,348.50	4,381,289.38
管理费用	5,148,348.50	4,381,289.38
财务费用	5,148,348.50	4,381,289.38
资产减值损失	5,148,348.50	4,381,289.38
公允价值变动损益	5,148,348.50	4,381,289.38
其他收益	5,148,348.50	4,381,289.38
投资收益	5,148,348.50	4,381,289.38
营业外收入	5,148,348.50	4,381,289.38
营业外支出	5,148,348.50	4,381,289.38
利润总额	5,148,348.50	4,381,289.38
所得税费用	5,148,348.50	4,381,289.38
净利润	5,148,348.50	4,381,289.38
归属于母公司所有者的净利润	5,148,348.50	4,381,289.38
归属于少数股东的净利润	5,148,348.50	4,381,289.38
每股收益	5,148,348.50	4,381,289.38
基本每股收益	5,148,348.50	4,381,289.38
稀释每股收益	5,148,348.50	4,381,289.38
加权平均净资产收益率	5,148,348.50	4,381,289.38
总资产	5,148,348.50	4,381,289.38
归属于上市公司股东的所有者权益	5,148,348.50	4,381,289.38

注:1、非经常性损益明细项目见本报告“非经常性损益明细项目”部分。
2、本报告涉及的未来计划、经营计划、发展战略等不构成公司对投资者的实质承诺,投资者请勿据此进行投资决策,因筹划、实施不当而导致的风险,由投资者自行负责。

单位:元

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	112,136,739.69	109,401,793.08
营业成本	66,527,440.78	63,737,724.84
营业税金及附加	3,148,348.50	4,381,289.38
销售费用	5,148,348.50	4,381,289.38
管理费用	5,148,348.50	4,381,289.38
财务费用	5,148,348.50	4,381,289.38
资产减值损失	5,148,348.50	4,381,289.38
公允价值变动损益	5,148,348.50	4,381,289.38
其他收益	5,148,348.50	4,381,289.38
投资收益	5,148,348.50	4,381,289.38
营业外收入	5,148,348.50	4,381,289.38
营业外支出	5,148,348.50	4,381,289.38
利润总额	5,148,348.50	4,381,289.38
所得税费用	5,148,348.50	4,381,289.38
净利润	5,148,348.50	4,381,289.38
归属于母公司所有者的净利润	5,148,348.50	4,381,289.38
归属于少数股东的净利润	5,148,348.50	4,381,289.38
每股收益	5,148,348.50	4,381,289.38
基本每股收益	5,148,348.50	4,381,289.38
稀释每股收益	5,148,348.50	4,381,289.38
加权平均净资产收益率	5,148,348.50	4,381,289.38
总资产	5,148,348.50	4,381,289.38
归属于上市公司股东的所有者权益	5,148,348.50	4,381,289.38

注:1、非经常性损益明细项目